

აჭარის
ავტონომიური
რესპუბლიკა

საგადახდო მოთხოვნა # 04846

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 01	დასახელება	საკანონმდებლო საქმიანობა		
ვალდებულების #	1757	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშფაქტურა_ეა-70 6031372_29/11/2018_;		
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	296.00	თანხა სიტყვით	ორასოთხმოდათექვსმეტი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				245425749	
დასახელება	აჭარის არ უმაღლესი საბჭოს აპარატი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			445488650		
დასახელება	შპს შპს დათანატა				
მიმღების ბანკის კოდი			TBCBGE22		
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "თიბისი ბანკის" სათაო ბანკი				
ანგარიშის #	GE63TB7709336050100001	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	ნინო თავდგირიძე	30/11/2018 15:58
მოთხოვნის დამოწმება:	ქეთევან რომანაძე	30/11/2018 16:00
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	მაია ხაჯიშვილი	30/11/2018 16:02
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	ირინე ჩავლეიშვილი	30/11/2018 16:08
მოთხოვნის მიღება:	ხათუნა კოდუა	30/11/2018 17:49
ბანკში გაიგზავნა:		30/11/2018 17:53



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებელი საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 30/11/2018 13:51

1 ეა-70 6031372

3 ნომბერი 2018

ოპერაციის განსორიკველებს პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 29 ნომბერი 2018

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 4 4 5 4 8 8 6 5 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს დათანატა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 4 5 4 2 5 7 4 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 აჭარის არ უმაღლესი საბჭოს აპარატი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
როზეტი 16 ნაკაუჩუკის DE-PA	ცალი	10,0000	55,0000	8,3900	0,0000
პუნპ 3*4 ელ სადენი	მეტრი	30,0000	135,0000	20,5900	0,0000
დამაგრძელებელი EKF 4G 3M 16A	ცალი	3,0000	54,0000	8,2400	0,0000
დამაგრძელებელი PROF 4x3x16a	ცალი	2,0000	24,0000	3,6600	0,0000
დამაგრძელებელი "ბლოგბასტერიXL" 5ჩ 1.8მ16ა/3.2(გამ)	ცალი	2,0000	28,0000	4,2700	0,0000
		სულ	296	45,15	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0418636786 8 29 - ნომბერი - 2018 02:56

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0418636786
---	-----------------------	----------------

2	29/11/2018
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:56:45
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღა-ს გადახდილი)

4	შპს დათანატა	445488650
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აჭარის არ უმაღლესი საბჭოს აპარატი	245425749
---	-----------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი; ალ.კუშკინის 43-41 / დ.თავადადებულის 56
---	------------------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქობულეთი; დაბა ჩაქვი; მეგენიშვილის ქ. #25
---	-------------------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	SKA507
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001019588	მინდია
----	--------------------------------------------------	-------------	--------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	-----------------------------------------------------------------------------------	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კუნა 3*4 ელ სადენი	00132	მეტრი	30.0000	4.5000	135.0000
2	როზეტი 1ბ 16აკაუჭკის DE-PA	00000996	ცალი	10.0000	5.5000	55.0000
3	დამაგრძელბელი PROF 4x3x16ა	00000365	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
4	დამაგრძელბელი "ბლოგბასტერიXL" 5ჩ 1.8მ16ა/3.2(გამ)	00000401	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
5	დამაგრძელბელი EKF 4G 3M 16A	4690216003696	ცალი	3.0000	18.0000	54.0000

13	296 - ორას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	-------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ოპ. 55,50
----	-----------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	ანგ # GE63TB77093360501000010
----	-------------------------------

მიღება-ჩაბარების

აქტი №152

დაბა ჩაქვი

„ 29 “ ნოემბერი, 2018 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს აპარატის ლოჯისტიკისა და საფინანსო უზრუნველყოფის დეპარტამენტის ლოჯისტიკის განყოფილების უფროსი ვლადიმერ ჭყონია, ამავე განყოფილების უფროსი სპეციალისტი მინდია ფალავანდიშვილი და მეორე მხრივ შპს „დათანატა“-ს დირექტორი როლანდ ქამადაძე, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ აჭარის ა/რ უმაღლესი საბჭოს აპარატსა და შპს „დათანატა“-ს შორის 2018 წლის 29 ნოემბერს გაფორმებული №219 ხელშეკრულების თანახმად, შპს „დათანატა“-სგან შეძენილი იქნა სამეურნეო საქონელი, კერძოდ:

N	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ღირებულება სულ
	1	2	3	4	5
1	ელ.სადენი 3*4-იანი	მეტრი	30	4.5	135
2	როზეტი	ცალი	10	5.5	55
3	ელ.გამაგრძელებელი 3-იანი	ცალი	2	12	24
4	ელ.გამაგრძელებელი 4-იანი	ცალი	2	14	28
5	ელ.გამაგრძელებელი 6-იანი	ცალი	3	18	54
					296ლ

ჩავაბარე:

რ. ქამადაძე



ჩავიბარე:

ვ. ჭყონია

მ. ფალავანდიშვილი